
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 25 липня 2024 р.                           Стрий                                                  №343

Про надання дозволу на створення
стінопису (муралу)

Відповідно до п.7 ст.30, ст.40 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", розглянувши звернення (…) від 27.06.2024 щодо 
створення стінопису (муралу) для увіковічення пам’яті полеглого героя, 
підполковника Збройних Сил України Озерова Миколи Володимировича на 
торцевій стіні фасаду багатоквартирного житлового будинку на вул. Галицька, 
15, враховуючи Протокол №8 від 20.08.2023 співвласників багатоквартирного 
житлового будинку «ОСББ Галицька 15» щодо надання дозволу на 
розміщення муралу, виконком Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл (…), на створення стінопису (муралу) для увіковічення 
пам’яті присвяченому полеглому герою, підполковнику Збройних Сил 
України Озерову Миколі Володимировичу, на північно-західній стороні 
торцевої стіни фасаду багатоквартирного житлового будинку) на вул. 
Галицька, 15 у м. Стрий,  згідно поданої ескізної пропозиції.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ


